- "Лойих,ачи"билан бажарилган ишлар (боскичлар) нинг натижаларини келишиш;

-Шарт,юма буйича бажарилган ишларнинг мазмунини "Лойих.ачи"нинг розилигисиз

учинчи шахсга бермаслик; 

3. l Бажариладиrur r,,iffi'!Ш^:й ffih"#ХНlJifi;"о"га утказилган танловсавдосиllиНг шартнома кийматИ 27 435 000 (ЙигиРма етти миллион турт юз уттиз беш минг )сум (Щ(С билан) булиб,
- БУнда,,''ОБуюртмачи" томонидан .'Лойихачи''га

микдорида бунак (аванс) тулови амzuIга оширилади. бу 8 .

уттиз минг беш юз) сумни ташкил килали.

ЛСХ хараlltати кийматининг 30 фоизлик
230 500 (Саккиз миллион икки